平成 26 年 7 月 23 日

各  位

大阪府堺市堺区戎島町 4丁 45番地 1

堺駅前ポルタスセンタービル

株式会社ラウンドワン

代表取締役社長 杉野 公彦

（コード番号：4680 東証第一部）

http://www.round1.co.jp

『ラウンドワン スタジアム盛岡店』の売却と賃借に関するお知らせ

この度、当社『ラウンドワン スタジアム盛岡店』の固定資産を売却すると同時に賃借を開始いたし

ましたので、お知らせいたします。

【売却店舗の概要】

※ 平成 19年 8 月にオープンしたスタジアム型店舗

【業績に与える影響】

同店舗を売却すると同時に賃借を開始するため、店舗運営上の大きな変更はありません。

前期に当該取引に係る損益を計上済みであり、当期の損益に与える影響につきましては、軽微でありま

す。従いまして計画に影響はありません。

以  上

売却店舗 ラウンドワン スタジアム盛岡店

 岩手県盛岡市盛岡駅西通 2丁目 10-35

敷地面積 約 5,788 ㎡

延床面積（店舗部分） 約 13,375 ㎡

延床面積（駐車場部分） 約 6,784 ㎡